
UCHWAŁA NR 173/31/2024 
ZARZĄDU POWIATU W AUGUSTOWIE 

z dnia 2 grudnia 2024 r. 

w sprawie wystąpienia do Rady Powiatu w Augustowie z wnioskiem o wyrażenie zgody na 
utworzenie w Powiecie Augustowskim Młodzieżowej Rady Powiatu 

Na podstawie art. 3e ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity: Dz. U. z  2024 r., poz. 107) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Występuje się do Rady Powiatu w Augustowie z wnioskiem o wyrażenie zgody na 
utworzenie w Powiecie Augustowskim Młodzieżowej Rady Powiatu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Augustowskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 2 grudnia 2024 roku.  

Przewodniczący Zarządu: Piotr Rusiecki 

Członkowie Zarządu: 

1. Wojciech Jerzy Szczudło 

2. Alicja Dobrowolska 

3. Waldemar Jedliński 

4. Maciej Zdancewicz 


